
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
 IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 
Prot. 3184         Gravina in P., 01/03/2022 

        
 Agli Atti  

Al Sito Web  
All’Albo 

  
GRADUATORIA DEFINITIVA  DEGLI ASPIRANTI “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE DOCENTI ESTERNI 

/ ESPERTI ESTERNI, prot. 646 del 14/01/2022 di selezione mediante procedura comparativa 

di titoli, per l'affidamento di incarichi a DOCENTI ESTERNI di altre istituzioni Scolastiche per 

collaborazioni plurime e ESPERTI ESTERNI  per il progetto: “Competenze di base” 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-341 relativamente ai seguenti moduli: 

Englishnow 5 

Teatrosempre 

CUP: E89J21003830006 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visti i criteri di selezione di cui al bando Prot. 646 del 14/01/2022, di selezione mediante procedura 
comparativa di titoli, per l'affidamento di incarichi a DOCENTI ESTERNI di altre istituzioni Scolastiche 

per collaborazioni plurime e ESPERTI ESTERNI relativamente ai moduli: Englishnow 5 e Teatrosempre, 

per il progetto: “Competenze di base”  Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-341 , di cui 

all’Avviso pubblico l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021  ; Autorizzato dal MIUR con nota 

prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021; 

 
Visto il verbale di selezione prot. n. 2892  del 23/02/2022  per l'affidamento di incarichi a DOCENTI 

ESTERNI di altre istituzioni Scolastiche per collaborazioni plurime e ESPERTI ESTERNI relativamente 

ai moduli: Englishnow 5 e Teatrosempre; 

Visto il dispositivo di pubblicazione graduatorie provvisorie prot. 2894 del 23/02/2022; 

Verificato che non è pervenuto alcun reclamo; 

DISPONE 

1) La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’incarico di esperto esterno per il modulo di 

Englishnow 5 come segue 

 

Esperto Esterno Totale 

Capozza Maria 30 

 

mailto:bais013002@istruzione.it
mailto:bais013002@pec.istruzione.it
http://www.iissgravina.it/


La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’incarico di esperto esterno per il modulo Teatrosempre 

come segue 

 

Esperti Esterni Totale 

Cuonzo Michele 24 

Giove Elena 21 

 

La graduatoria del presente decreto è pubblicata in data odierna all’albo della scuola e sul sito web di questa 
Istituzione Scolastica ( www.iissgravina.it). 
Avverso le stesse è ammesso reclamo ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ANTONELLA SARPI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

     sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 
 


